
I MESTSKA CAST PRAHA 6

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁsu
oDBoR vÝsravgy

7V,

C.J.: MCP6 059045/2017
SPIS. ZN.: SZ MCP6 052964t2017/OVipm
Značka: D-53O/Dejvice
Vy izuje: Ing. Petra Pumprová
Kontaktní spojení: tel.220 |89 204 / ppumprov@prah a6.cz
Referentské č.:162l|7
P íloha:-

V Praze dne:
I {. a7, 2ll17

SOUHLAS
S PROVEDENÍM oHLÁŠExÉHo STAVEBNÍHo zÁuĚnu

o-dbor r'1istavby Ú adu m. č. Praha 6, jako stavební ťr ad p íslušny podle $ 13 odst. l písm. c) zákona č.
18312006 Sb., o zemním plánování a stavebním ádu, ve zněni pozao;sicn preapis (dále jen ''stavební
zákon") a podle vyhlášky č. 5512000 Sb. hl. m' Prahy' kterou se vydává Siatut'hl. m. Práhy, ve znění
pozdějších p edpisti, posoudil ohlášení stavebního záměru podle $ 105 a $ 106 odst. 1 stavebn ího zákona,
které dne 1 4.6.2017 podalo

Společenství vlastníkri Evropská 530126, IČo 28438256. Evropská! 530126, 160 00 Praha 6-Dejvice,
které zastupuje Ing. Radek Budka, Ičo ffi500159, Sportovní i31,252 17 Tachlovice '""

(dále jen ''stavebník''), a na základě tohoto posouzení podle $ 106 stavebníh o zákona

vydáví souhlas

s provedením ohlášeného stavebníh o záměru

stavební ripravy části společn 'ch prostor v 1.NP bytového domu č.p. 530
k.ri. Dejvice, Evropská 26,Praha 6,

za čelem oddělení těchto společnych prostor domu od p ilehlého obchodního prostoru
(dále jen ''stavební záměr'') na pozemku parc. č. 56 7l7 v katastráln ímuzemiDejvice.

- stavební pravy části společnych prostor v 1.NP bytového domu, spočívající ve vybourání nového
vstupního prostoru v p íčce do místnosti proti domovnímu schodisti' aate Lazděni privodního ofuoru
avyzdění nové p íčky mezi schodišťovym prostorem a prostorem obcho du zaričelem oddělení těchto
spoleěn ch prostor domu od tohoto p ilehleho obchodní^ho prostoru

Stavba bude provedena dodavatelsky, název a sídlo stavebního podnikatele bude stavebnímu ri adu
oznámeno p ed zahájením stavebních prací.

!ávrh stavby splri-uje podmínky $ 104 stavebního zákona a lze jej zatadit mezi stavební ripravy podle
$ 104 odst.2 stavebníh o zákona,

se sídlem Československé armády 23, t60 52 Praha 6
T - rÍst edna l + 420 220l89 l1t / E: oodatelna@nra a6.cz l 

'"'"*.oi"t''o.." l rČo: 00063703



Č1. vcro 05904512017 str.2

Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace p edložená k žádosti byla zpracována 0612017, stavební
ťr ad posoudil tuto dokumentaci v intencích v té době platného natízení č.1012016 Sb. hl.m. Prahy, kterym
se stanovují obecné poŽadavky na vytlžívání tnemí a technické požadavky na stavby v hl.m. Praze (dále
jen ,,pražské stavební p edpisy") a došel k závěru, že p edložená projektová dokumentace je s tímto
na ízením v souladu. P edmětné stavební ťrpravy jsou navrŽeny tak, aby spl ovaly základni poŽadavky z
hlediska mechanické odolnosti a stability, poŽární bezpečnosti, požadavky na zajištění riniku osob a
zaj ištění poŽárního zásahu.

Žádost b},la doložena následujícími doklad}':
- zplnomocněním ve prospěch lng. Radka Budky ze dne 11.6. 20111

- kopií zápisu z jednání Společenství Evropská 530126 z03l20l7
- projektovou dokumentací z0612017, vypracovanou Ing. Radkem Budkou, autorizovanym

inŽenyrem pro pozemní stavby, ČKaIT 0201095
a stanovislry dotčenych org n 

"- závazné stanovisko HZS hl.m. Prahy ze dne 13.6. 20l], č j. HSAA-7756-212017

Llpozornění pro stavebníka :

. Stavebník zajisti, aby v d sledku stavby nedocházelo k znečišťování ve ejnych komunikací.

. P i provádění stavby je nutno dodržovat bezpečnostní p edpisy ! kající se bezpečnosti práce a

dbát o ochranu osob na staveništi, zejména dbát na dodržení požadavk zákona č,.30912006 Sb''
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví p i práci a vyhlášky č. 591i2006 Sb.,
poŽadavky na bezpeěnost a ochranu zdraví p i práci na staveništích.

. . Stavební práce včetně manipulace Se sutí musí byt prováděny tak, aby nedocházelo k obtěŽování
okolí nadměrnym hlukem a prachem. Zejména je nutno dbát na ochranu proti hluku podle
natízeni vlády Čn e . 27212011 Sb., o ochraně zdravi p ed nep íznivymi ťrčinky hluku a vibrací ve
zněni pozdějších změn a dopl kri.

. Zhotovitel (dodavatel stavby) musí podle $ 15 stavebního zákona pro stavbu použít jen takové
vyrobky, které odpovídají požadavkrim, danym v citovaném ustanovení.

. P i nakládání se stavebním odpadem je nutno postupovat podle vyhlášky ě. 512001 Sb. hl. m.

Prahy, kterou Se stanoví systém shromažd'ování, sběru, p epravy' t ídění a odstra ování
komunálních odpad vznikajících na zemi hl. města Prahy a systém nakládání se stavebním
odpadem (r,yhláška o odpadech).

r prriběhu stavby budou zajišťována opat ení na ťrseku poŽárni ochrany, vypl; vající z povinnosti
právnickych a |rzick;i'ch osob stanovenych zákonem č. 133/1985 Sb., o poŽárni ochraně.

. Zábor ve ejného prostranství není p edmětem tohoto ohlášení.

. Řešení náhrady p ípadnych škod zprisobenych stavební činností na Sousedních nemovitostech
bude ešeno občanskoprávní cestou.

l Po dokončení stavby stavebník požádá stavební ir ad v souladu s ust. s 122 stavebního zákona o

vydání kolaudačního souhlasu dle prováděcí vyhlášky č.50312006 Sb. na formulá i (p íloha č.

12) včetně p íloh.



c.i. MCP6 059045t2017 str. 3

Poučení:

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ově enou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem
obsahujícím identiťrkační ridaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí dotčenym
orgánrim, osobám uvedenym V $ l05 odst' 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není
stavebníkem. Místně p íslušnému obecnímu ri adu, pokud není stavebním adem, ,. ,ouhlus doručí
spolu s ově enou dokumentací nebo projektovou dokumentací.

Souhlas nabyvá právních čink dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání.
Nepozbyvá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášenym staveb ním záměrem započato. Platnost
souhlasu ne|ze prodloužit.

za s právngst vyhotovení: Urrj
Martina Lukešová lV'lests[á 9á.qt Praha 6 Ing. Jana Emrov7lYlg' '"l-- - 

J-/ : 
uTo'o'"'i,]l:T:rii,-vedoucí odd.odboru vystavby

Ča, arnl*ái''t 
inu'160 52

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č,. 63412004 Sb.' o správních poplatcích polo žky 18 odst. 4 ve vyši 500 Kč
byl zaplacen.

obdrží:
navrhovatel (dodejky):zplnomocněny zástupce stavebníka
1 . Ing. Radek Budka, Spoftovní č.p. 23l,252 1 7 Tachlovice l..

dotčené orgány:
2. Hasičsky záchranny sbor hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j


		2017-07-24T12:25:48+0200
	Ing. David Ledvina




